Директору

МБУ «Школа № 81»

Н.В. Кравцевич

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________
ФИО (полностью,  в родительном падеже)

проживающего(ей) по адресу:

______________________________

______________________________

телефоны: дом. _________________

                   раб. _________________

заявление.

 Прошу Вас принять моего (мою) сына  (дочь)  __________________________

______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

_________________________________  в «________»  класс МБУ «Школа № 81».
          (число, месяц, год рождения)

Ранее обучался (ась) в ____________________________________________________.

С условиями обучения, уставом школы, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен(а).

Основание. Постановления мэра городского округа Тольятти  № 2534-п/1 от

14.09.2010 г.

Гарантирую контроль за успеваемостью и поведением сына (дочери).

Гарантирую оплату дополнительных услуг.

Согласен (на) на обработку своих персональных данных и персональных данных

ребенка в порядке, установленном федеральным законодательством.

Согласен со снятием ответственности с директора МБУ «Школа № 81» в случае

предоставления мной моему ребенку средства связи с выходом в сеть «Интернет» при

посещении МБУ «Школа № 81».

Родители:

Отец: __________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

 место работы: _____________________________________________________________

 телефон: раб. ______________________, дом. _________________________

Мать: __________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

 место работы: _____________________________________________________________

 телефон: раб. ____________________, дом. _________________________

Число______________

Подпись___________